Câmara Municipal de Fortaleza

PROTOCOLO DE CONVOCAÇÃO

COMISSÃO CONJUNTA: COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA, COMISSÃO DE
ORÇAMENTO E COMISSÃO DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 29 de novembro de 2021

ASSUNTO: Convoca para Reunião Ordinária Híbrida da Comissão Conjunta de

Constituição e Justiça, Orçamento, Fiscalização e Administração Pública e Comissão

de Saúde, a ser realizada no dia 1 de dezembro de 2021 às 09:00.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão Conjunta de Constituição e Justiça, Orçamento, Fiscalização e

Administração Pública e Comissão de Saúde CONVOCA V. Exa para participar da reunião

desta Comissão, a ser realizada em formato hibrido, no dia  01 de dezembro de 2021, às

09:00, na Sala de Reunião das Comissões Técnicas e através de plataforma digital (link

a ser enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das Comissões).

- PL Nº 0430/2021, oriundo da Mensagem n. 041/21, de autoria do Prefeito, que “ DISPÕE SOBRE A

APLICAÇÃO DOS RECURSOS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA

EM SAÚDE (PQA-VS) NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

PARECER ÀS EMENDAS

Atenciosamente,

_________________________

Presidente

	PROTOCOLO DE CONVOCAÇÃO
	CONVOCAÇÃO
	Fortaleza, 29 de novembro de 2021
	Excelentíssimo Vereador,
	Presidente